
Zarządzenie Nr 1574/2026 

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 04 lutego 2026 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2026.
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 roku poz. 1483 ze

zm.),  uchwały  budżetowej  miasta  Płocka  na  rok  2026 (uchwała  Nr  362/XX/2025  Rady Miasta

Płocka z dnia 18 grudnia 2025 r.), zarządzenia Nr 1568/2026 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30

stycznia 2026 roku w sprawie zmian w planie wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2026 r. oraz § 10

ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem  Nr 900/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. ze zm.,  zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2026 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
30 stycznia 2026 roku.

  Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1574/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lutego 2026 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2026 ROK - ORGAN

 

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 254 399,35 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 81 965,35 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 81 965,35 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 81 965,35 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 81 965,35 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 13 591,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 13 591,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 13 591,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 13 591,00 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 500,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 500,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 500,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 500,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 158 343,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 158 343,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 158 343,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 158 343,00 zł 0,00 zł



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1574/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 04 lutego 2026 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2026 rok

opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U01 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 500,00 zł 0,00 zł

97-WZK__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 500,00 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 500,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 zł 0,00 zł

U02 Wydział Edukacji 0,00 zł

03-WED__-_-_ Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U05 Wydział Geodezji 0,00 zł

02-WGD__-_-_ Realizacja zadań z zakresu geodezji i kartografii 0,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U15 Wydział Organizacyjny 0,00 zł

02-WOP__-_-_ Zarządzanie kadrami 0,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 zł

4700 0,00 zł

07-WOP__-_-_ Pomoc prawna 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

4580 Pozostałe odsetki 500,00 zł 0,00 zł

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości

28 728 120,48 zł 28 801 475,13 zł

37 400,00 zł

37 400,00 zł

37 400,00 zł

37 400,00 zł

22 000,00 zł

15 400,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

35 726,94 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej 
paragraf ten uwzględnia również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, 
których przedmiotem są szkolenia pracowników.

30 000,00 zł

5 726,94 zł

5 726,94 zł

5 726,94 zł

5 226,94 zł

28 682 093,54 zł 28 666 000,00 zł



01-WPK__-_-_ Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu terytorialnego 0,00 zł

100 Górnictwo i kopalnictwo 0,00 zł

10095 Pozostała działalność 0,00 zł

2910 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 614,04 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 614,04 zł 0,00 zł

2910 614,04 zł 0,00 zł

05-WPK__-_-_ Rozliczenia z tytułu podatku od towarów i usług (VAT) 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 zł

97-WPK__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 865,35 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 865,35 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 865,35 zł 0,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 723,30 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 142,05 zł 0,00 zł

P2-UM___-_-_ Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 zł

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

U22 Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego

01-WPT__-_-_

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

15 228,19 zł

14 614,15 zł

14 614,15 zł

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 14 614,15 zł

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

28 666 000,00 zł

28 666 000,00 zł

28 666 000,00 zł

28 666 000,00 zł

28 666 000,00 zł

28 666 000,00 zł

28 666 000,00 zł

28 666 000,00 zł

58 275,13 zł

58 275,13 zł

58 275,13 zł

58 275,13 zł

58 275,13 zł

9 800,00 zł 9 800,00 zł

Realizacja zadań z ustawy Prawo o ruchu drogowym na terenie Gminy - Miasto Płock z zakresu inżynierii ruchu, zezwoleń i 
usuwania pojazdów 9 800,00 zł 9 800,00 zł

9 800,00 zł 9 800,00 zł

9 800,00 zł

9 800,00 zł

4 900,00 zł

4 900,00 zł

4 900,00 zł

4 900,00 zł


